[image: image1.jpg]o

                            АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 мая 2019 г.

	                                № 163

Томская область

г.Кедровый

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:

- от 16.11.2010 № 282 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Кедрового от 08.07.2010 года № 118 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии»;

- от 08.07.2010 № 118 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                    Н.А.Соловьева

Приложение 24

к инструкции по делопроизводству в Администрации города Кедрового

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового